1

2024 年 2 月 8 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03 -6864 -2400 )

『ペルソナ３ リロード』、アトラスタイトル史上最速の
発売 1 週間で全世界累計販売本数 100 万本突破についてのお知らせ

当社グループ会社である株式会社アトラスより、2024 年 2 月 2 日に全世界同時発売した家庭用ゲームソ

フト『ペルソナ３ リロード』の全世界累計販売本数（パッケージ版出荷数＋ダウンロード版販売数）が、

発売一週間で 100 万本を突破したことをお知らせいたします。発売１週間での 100 万本セールスはアト

ラス発売のタイトル史上、過去最速での達成となります。

詳細はアトラスのプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社アトラス プレスリリース
『ペルソナ３ リロード』全世界セールス 100 万本 アトラスタイトル史上最速の発売１週間で突破！

『ペルソナ３ リロード』全世界セールス100万本
アトラスタイトル史上最速の発売１週間で突破！
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度株式会社アトラス（本社：東京都品川区、代表者：大橋 修）は、2024年2月2日(金)に全世界

同時発売した家庭用ゲームソフト『ペルソナ３ リロード』の全世界累計販売本数（パッケージ版出荷数
＋ダウンロード版販売数）が、100万本を突破いたしましたことをお知らせいたします。
発売１週間での100万本セールスはアトラス発売のタイトル史上、過去最速での達成となります。

『ペルソナ』シリーズは1996年に一作目を発売。『ペルソナ５』は全世界で好評をいただき、現在は
アトラスを代表するJRPGの一つとして全世界で人気を博しています。
本作『ペルソナ３ リロード』は、現在の人気に繋がるターニングポイントにもなった『ペルソナ３』

を現在のP-Studioの手でフルリメイクした作品です。
心の力『ペルソナ』能力に覚醒した高校生の主人公は、仲間と共に世界の謎に立ち向かいます。果た

して彼を待ち受ける運命とは……。シナリオや登場キャラクターなどゲームの根幹はそのままに、操作
性の向上、グラフィックを一新。より鮮明に描かれる“あの感動”を再びお届けいたします。

本作は欧米でのメディアレビュー集計「メタスコア」では88点、各メディアレビューでも北米大手メ
ディア「IGN」（9点/10点満点）をはじめとし多数の高い評価を獲得し、またSteamのユーザー評価で
は97％高評価と「圧倒的に好評」のご支持を頂いております。（2024年2月7日時点）

応援いただいた皆様に、深く御礼申し上げます。
今後とも、『ペルソナ３ リロード』及び株式会社アトラスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2024年2月8日

『ペルソナ３ リロード』商品情報
■発売日 ：好評発売中
■対応機種 ：Xbox Game Pass / Xbox Series X|S / Xbox One / Windows /

PlayStation®5 / PlayStation®4 / Steam（※Xbox Series X|S、Xbox One、Windows、SteamはDL版のみ）

■プレイ人数 ：1人 ■ジャンル：RPG
■税込価格 ：通常版（パッケージ/DL）￥9,680   ■CERO  ：C（15歳以上対象）
■権利表記 ：©ATLUS ©SEGA All rights reserved.

	連絡先なし【アトラス☆ニュースリリース】
	スライド番号 1
	スライド番号 2